2020 年 4 月

お客さま各位

                           三縁証券株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大に関するお知らせ

平素より、三縁証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社では、新型コロナウイルスの感染症拡大を受け、お客さまの健康・安全の確

保に万全を期すため、ご来店をお控えいただきますようにお願い申し上げます。

また、三河エリアにおける来店キャンペーンにつきましては、一時中止とさせて

いただきますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                                 以上